
CovidTestMan
Aplikace pro evidenci záznamů  
o testování pracovníků vaší  
společnosti či organizace.

CovidTestMan eviduje výsledky testů na COVID-19 a generuje veškeré 
podklady potřebné pro proplacení maximální výše příspěvků zdravotními 
pojišťovnami. Zároveň poskytuje informace pro kontrolní orgány 
a předchází tak zbytečným pokutám za nedodaržení mimořádných 
opatření Ministerstva zdravotnictví České republiky.

Organizace
V Organizaci zaevidujete pracovníky vaší společnosti, u kterých  
budete zaznamenávat informace o testování na COVID-19. 

Najdete zde přehled výsledků 
testů všech pracovníků (tzn. 
zaměstnanců a spolupracujících 
OSVČ) a všechny související 
informace, např. kdy, kde a s jakým 

výsledkem byli otestováni. Cena 
se odvíjí od počtu pracovníků vaší 
společnosti či organizace. K vaší 
Organizaci přiřadíte Testpointy, na 
kterých budete pracovníky testovat.

Statistiky
Z vložených dat o výsledcích 
testování můžete pro vaši 
Organizaci generovat statistiky 
a mít tak jednoduchý a rychlý 
přehled o aktuálním stavu. 

S aplikací budete připraveni 
jak na případnou kontrolu 
státními orgány, tak na přípravu 
podkladů pro zdravotní pojišťovny 
k proplacení provedených testů.

Testpoint
Testpoint je místo, kde můžete nechat otestovat  
vaše pracovníky na přítomnost onemocnění COVID-19.

Uživateli mohou být nejen pověření 
zaměstnanci recepce, ale také 
přímo zdravotnický personál. Na 
jednom Testpointu mohou být 
testováni pracovníci více společností. 
Zaznamenávají se informace jak o testech 

provedených na Testpointu, tak informace 
o výsledcích testů z testovacích center 
anebo informace o tom, že pracovník 
COVID-19 již prodělal. Cena za Testpoint 
se odvíjí podle počtu provedených 
záznamů na daném Testpointu za měsíc.



S CovidTestMan budete mít informace o testování všech 
pracovníků přehledně na jednom místě a v souladu 
s GDPR.

•  Do aplikace mají přístup jen kompetentní pracovníci, kteří 
jsou autorizovaní pracovat s daty o vašich pracovnících. 

•  Kompetentní pracovníci mají přístup jen k informacím 
o dané osobě nikoliv k celému seznamu pracovníků 
společnosti.

•  Informace o vašich pracovnících jsou zabezpečeny na 
jednom místě a nejsou distribuované po různých  
souborech na různých počítačích a e-mailových schránkách.

Informace o testování všech pracovníků  
ze všech Testpointů na jednom místě.

•  Oprávněné osoby se mohou jednoduše, rychle  
a na jednom místě podívat na aktuální stav testování  
pracovníků společnosti.

•  Online aplikaci může používat více osob nejen  
na počítači, ale i na tabletu a telefonu.

 Informace pro kontrolu a pojišťovny ihned k dispozici.

•  Aplikace ihned poskytne informace pro kontrolu státními 
orgány a vygeneruje podklady pro proplacení nákladů  
na testy zdravotními pojišťovnami.

Veškerá evidence  
v jedné aplikaci

Informace o testování všech 
pracovníků Organizace ze všech 

Testpointů na jednom místě.

Online přehled  
o stavu testování

Aplikace poskytuje online 
informace o aktuálním stavu 
testování všech pracovníků.

Podklady pro 
kontrolní orgány

Podklady pro kontrolu  
státními orgány jsou  

ihned k dispozici.

Proč používat aplikaci 
CovidTestMan místo excelu?

 Jedna společnost a jedno místo

Pokud máte jednu společnost nebo organizaci  
a jedno místo, kde provádíte a zaznamenáváte testy,  
potřebujete objednat jednu Organizaci a jeden Testpoint.

Office house s více společnostmi

Pokud máte office house s jednou nebo více recepcí,  
ve kterém sídlí několik společností, potřebujete si objednat tolik 
Testpointů, kolik recepcí máte a objednat každé ze společností 
jednu Organizaci. Můžete tak učinit office house se souhlasem 
společností, nebo office house musí požádat společnosti, aby 
si Organizaci objednaly. (Office house se čtyřmi recepcemi, 
ve kterém sídlí deset společností si objedná čtyři Testpointy 
a deset Organizací.)

Jedna společnost a více míst

Pokud máte jednu společnost nebo organizaci s více 
pobočkami, a tím i s více místy, kde provádíte a zaznamenáváte 
testy, potřebujete objednat jednu Organizaci a tolik Testpointů, 
kolik máte míst pro zaznamenávání výsledků testů. (Společnost 
se třemi pobočkami, na kterých má testovací místa objedná  
jednu Organizaci a tři Testpointy.)

Jedna společnost ve více office housech

Pokud máte jednu společnost nebo organizaci, ale kanceláře 
sídlí například ve třech office housech, potřebujete si objednat 
jednu Organizaci a tři Testpointy. Buď si však zařídíte Testpointy 
sami, nebo se domluvíte s daným office housem, který 
Testpoint zařídí a bude ho pro vás provozovat.

Co mám objednat?
Kterou variantu produktu si máte objednat, záleží na tom, 
kolik máte pracovníků a kolik jich projde Testpointem. 

Plus4U Medical s.r.o. | +420 221 400 190 | helpdesk@plus4u.net  |  covidtestman.cz  |  © 2021 Plus4U a.s.

Připravené podklady  
pro pojišťovny

Z aplikace snadno vygenerujete 
podklady pro proplacení nákladů  

na testy zdravotními pojišťovnami.


